

Uczestnicy postępowania
nr DZP.381.19.2012.UG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € (nr sprawy: **DZP.381.19.2012.UG**), którego przedmiotem jest **usługa w zakresie przeniesienia sprzętu specjalistycznego z Katowic do Chorzowa.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający poinformował producentów urządzeń innych firm, które są zainstalowane przy mikroskopie JEM 3010 aby ich serwisy odłączyły je przed demontażem mikroskopu przez naszą firmę, a następnie ponownie je zainstalowały?

W załączniku nr 2 do SIWZ jest wymieniony mikroskop JEM 3010 ze spektrometrem EDS. Tylko za urządzenia firmy JEOL i OXFORD INSTRUMENTS możemy wziąć odpowiedzialność.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający poinformował producentów urządzeń innych firm, które są zainstalowane przy mikroskopie aby ich serwisy odłączyły je przed demontażem a potem ponownie je zainstalowały.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zapewni, że warunki w nowym pomieszczeniu będą spełniać warunki zgodne ze specyfikacją producenta aby urządzenie mogło prawidłowo funkcjonować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający zapewni warunki w nowych pomieszczeniach aby urządzenie mogło prawidłowo funkcjonować.

Pytanie 3:

Czy okres obowiązywania umowy 4 miesiące zostanie przedłużony, jeżeli w nowym pomieszczeniu Zamawiający będzie musiał dokonać niezbędnych prac aby to pomieszczenie spełniało specyfikację producenta mikroskopu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ), w 10 ust. 2 pkt 3) przewidział taką możliwość.

Pytanie 4:

Czy okres demontażu i instalacji 6 tygodni może być przedłużony jeżeli wynikną warunki, które wymuszą przerwanie prac?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ), w 10 ust. 2 pkt 2) przewidział taką możliwość.

Pytanie 5:

Co według Zamawiającego obejmuje gwarancja 3 miesiące? Czy dotyczy również wszelkich części zamiennych niezbędnych do naprawy mikroskopu w tym okresie?

Mikroskop ma już 17 lat, więc niektóre elementy są mocno zużyte, jak na przykład pompy próżniowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił co najmniej 3-miesięcznej gwarancji na tylko na nowo założone części, które Wykonawca musiał użyć przy ponownym montażu, przyłączeniu i uruchamianiu sprzętu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zgadza się na odstąpienie od wymagania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 2.000.000,00 zł?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie ubezpieczenia transportu z 2.000.000,00 zł do kwoty 1.000.000,00 zł?

Mikroskop ma już 17 lat i jego rzeczywista wartość stanowi niewielką część wartości księgowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Pytanie 8:

Załącznik nr 5 – Umowa. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmian w załączniku nr 5?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje zmiany treści zawartej umowy w sytuacjach określonych w § 10 ust. 2 wzoru umowy (Załącznik nr 5 do siwz).

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z art. 12a ust. 2 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ, o której mowa w art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Pzp:

W wyniku wprowadzonych zmian:

Rozdział II ust. 12 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Nazwa i adres Wykonawcy

PRZETARG NIEOGRANICZONY – DZP.381.19.2012.UG

„USŁUGA W ZAKRESIE DEMONTAŻU, PRZENIESIENIA SPRZĘTU SPECJALISTYCZNEGO Z KATOWIC DO CHORZOWA ORAZ
PONOWNEGO MONTAŻU”

oferta w zakresie części

Nie otwierać przed dniem 06.06.2012r., godz. 11:00

Rozdział VI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. 69, w terminie do **06.06.2012r. do godz. 10:30**.

Rozdział VIII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.06.2012r. o godz. 11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. nr 61.

POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIAŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY

Julia Kaczmarek
Przewodniczący Komisji Przetargowej